1. cc. 1rA-3rA, Rabanus Maurus, Epistula de praedestinatione (excerptum: cfr. 
PL 112, coll. 1531-1541)

inc. Antiquus hostis, qui ab initio humane invidit saluti, numquam desinit 
(c. 1rA); expl. ipse sine dubio in igne eterno penas condignas solvet (c. 3rA)

2. cc. 3rA-18vB, Moralia quaedam

primo testo, inc. Quinque modis flagella contingunt vel ad custodiam vir-
tutum ne superbia (c. 3rA); expl. postea non punientur. Alioquin metitur scripta 
quod nefas est diceri (c. 3rA)

ultimo testo, inc. In primis considerandum est quod nullus peccatorum suo-
rum indulgentiam (c. 18vA); expl. desiderium quo flagrare debet ad Deum, non 
est adhuc […] (c. 18vB)
Raccolta di excerpta di auctores (Tommaso d’Aquino, Ugo da S. Vittore, Bernardo di Chiaravalle, 
Gregorio Magno, Isidoro di Siviglia, Agostino, Girolamo) misti a chiose di argomento morale, scrittu-
rale ed escatologico, in una sorta di compilazione ad uso della predicazione, scritta da più mani, talora 
in forma di semplici annotazioni, a volte invece strutturata in maniera più articolata e organizzata.
L’expl. dell’ultimo testo risulta di dubbia e parziale restituzione a causa delle pessime condizioni 
del supporto (pergamena smarginata ed inchiostro dilavato).
A c. 14v, alcuni vv. di Bernardo di Chiaravalle (inc. O perversitas, o abusio filiorum Adam, quia 
cum ascendere difficillimum sit; expl. scimus quia similis pena maneat facientes et consentientes).

3. cc. 19rA-21rB, Sermones de diversis (4 sermoni)

primo testo, inc. Letamini cum Ierusalem [Is 66,10-12]. His verbis Ysaie, 
fratres, letitia et gaudium praenuntiatur eorum qui sunt in Ierusalem (c. 19rA); 
expl. una cum mortuis nostris misericorditer a Domino liberati ad gaudia ce-
lestia resurgamus. Parante Domino nostro Iesu Christo, qui et s(emper) v(itam) 
v(eram) habet. Amen (c. 20rA)

ultimo testo, inc. Sancti per fidem vicerunt regna operati sunt iustitiam [Hbr 
11,33]. Tria sunt in quibus sanctorum vita consistit, victoria hostium (c. 20vB); 
expl. mutilo sancti ergo quorum hodie festa celebramus cupiditatis, voluptatis et 
elationis// (c. 21rB)
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Si tratta di 4 sermoni, l’ultimo dei quali rimasto incompleto: c. 20rA-rB, inc. Duo serafyn clama-
bant alter ad alterum [Is 6,3]. Duo sunt serafin, quorum unus clamat ad alterum; c. 20rB-vB, inc. 
Cum magna devotione plenaque caritate debet […] celebrare memoriam eorum qui portaverunt.

4. cc. 21vA-26vB, Moralia quaedam

primo testo, inc. S[ane] in tempore et corpore isto nulla nostra virtus ad 
purum ita defecata erit (c. 21vA); expl. diligenter examinabit et sic habebit in 
semetipso gloria et non in ore alterius (c. 21vA)